1'ATKIMÚNIO
CIDADÃO •

• • . " . ; , ' - :

" ' • ' - "
/

1 • . / , • -^ '. - -

p2Sfi3ffi

IMUFF.ITUIIA Ml l NIC l PAI D i; -OUIU.) !>K1 : "IX »

DECRETO N° 2708 DE 27 DE JULHO DE 2011

Nomeia membros para compor a
Comissão do Programa Bolsa Atleta,

O Prefeito Municipal de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso
de suas atribuições legais que são conferidas pelo art. 93, VII da Lei Orgânica
Municipal, , . . ,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para compor a Comissão do Programa Bolsa
Atleta, instituído pela Lei Municipal 593 de 20 de outubro de 2010, os seguintes
membros:

Raimundo Moreira Júnior;

Gisângelo Sebastião Abreu Machado;

Selma Cristina Asevedo Machado;

Edson Luiz Fonseca;

Paulo César Coelho.

Art 2° Este decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação.
i§*«

Ouro Preto, Património Cultural da Humanidade, 27 de j u lho me 2011,
, i —ij

trezentos anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta anos do Tombamenfó.

' r
Angelo Oswaldo de Araújo Santos

Prefeito de Ouro Preto

PubHcad jQ_, rnedianie afixação naè
portartes cios pódios da Profeiíura e

/w» doda Canora/ jqCM, n
art 32. te L2i Gro^oica Municipal, em

t

. Confere, oòrt? o'0i=;r,\ . Jui ' ' ' ; - '

Preto
'•^fltmuff